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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92228018L

2. Data e Regjistrimit 28/10/2019
3. Emri i Subjektit autobus.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Arkitekt Kasemi", P. Hodo, 
K.1, Ap.4, KP.1015, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe rishitje bileta nderkombetare autobusi online 

(nepermjet sistemeve elektronike) dhe ne menyre 
tradicionale (ne zyre/agjenci/pika shitje); Shitje dhe rishitje 
bileta interurbane/rrethqytetase/nderqytetase autobusi online 
(nepermjet sistemeve elektronike) dhe ne menyre 
tradicionale (ne zyre/agjenci/pika shitje); Ofrim bileta 
nderkombetare autobusi te treteve per rishitje;Ofrim bileta 
interurbane/rrethqytetase/nderqytetase autobusi te treteve per 
rishitje; Rishites bileta nderkombetare autobusi me nisje ose 
jo nga Shqiperia; Rishites bileta 
interurbane/rrethqytetase/nderqytetase autobusi;Ofrimin e 
Sistemit te Biletimit Elektronik dhe te mirembajtjes / 
menaxhimit te linjave te transportit nderkombetar por dhe 
interurban/rrethqytetas/nderqytetas te udhetareve per 
operatoret e linjave respektive brenda dhe jashte Shqiperise; 
Ofrim per rishitje nepermjet Sistemit te Biletimit Elektronik 
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te Biletave Nderkombetare por dhe atyre 
interurbane/rrethqytetase/nderqytetase tek te tretet brenda 
dhe jashte Shqiperise; Ofrimin e Sistemit te Biletimit 
Elektronik per menaxhimin e Biletave Elektronike nga 
operatoret e transportit nderkombetar te udhetareve; Ofrimin 
e Sistemit te Biletimit Elektronik per menaxhimin e Biletave 
Elektronike nga operatoret e transportit 
interurban/rrethqytetas/nderqytetas te udhetareve; Ofrim 
sherbim mirembajtje llogarie ne Sistemin online te Biletimit 
Elektronik; Shitje bileta nderkombetare autobusi nepermjet 
sistemit / sistemeve online/elektronike; Shitje dhe rishitje 
bileta interurbane/rrethqytetase/nderqytetase autobusi 
nepermjet sistemit / sistemeve online/elektronikeRishitje te 
Biletave Nderkombetare te Autobusit nepermjet sistemit / 
sistemeve online; Marrjen dhe dhenien e komisioneve per 
shitje dhe rishitje bileta autobusi online dhe offline; Agjenci 
komisionere;Mjete transporti udhetaresh (furgon, autobus) 
me qera nga dhe per te tretet brenda dhe jashte Shqiperise; 
Pjesemarrje ne shoqeri, ortakeri apo shoqeri te thjeshta 
(konsorcium dhe joint venture) nepermjet zoterimit te 
kuotave/aksioneve, pjeseve te fitimit si dhe kryerja e 
investimeve ne shoqeri Shqiptare dhe te huaja, menaxhimi 
dhe drejtimi i shoqerive me asistenca ne veprimtarine e 
tyre;Realizimin e projekteve koncesionare dhe/ose partneritet 
publik-privat me institucione te pushtetit qendror dhe 
autoritetet vendore, ne fusha te ndryshme, per vete apo per 
persona te trete, perfshire ketu edhe asistencen dhe 
konsulencen teknike, ligjore, financiare, fiskale kundrejt 
shoqerive tregtare dhe/ose institucioneve publike ne kryerjen 
e procedurave koncesionare dhe/ose partneriteteve publike-
private ne cdo sektor apo edhe kundrejt paleve te tjera 
financiare, tregtare apo te tjera;Shitje dhe ofrim sherbimesh 
dytesore si siguracione shendetesore dhe siguracione 
mjetesh, rezervim hoteli brenda dhe jashte Shqiperise, bileta 
avioni, bileta trageti, makina me qera, organizim eventesh 
turistike; Sherbime konsulence per operatoret e transportit te 
udhetareve, per agjencite Turistike, agjencite e udhetimit, 
operatoret turistike, etj;Hapje, krijimi dhe menaxhim agjenci 
turistike, agjencie udhetimi dhe agjenci operatore 
turistike;Ndertim/krijim, formulim, kontraktim, shitje dhe 
rishitje te paketave turistike brenda dhe jashte Shqiperise.
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Nikoleta Ozuni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2019                Deri: 25/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerjoltOzuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EldaOzuni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: autobus.al
E-Mail: sistemi@autobus.al  
Telefon: 042200017 0692024511 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-388091-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391053-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D76CDC-ACD9-48E8-AA29-B4ED4981B61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00333AD-CED8-4D79-8C26-B5E9C0C2B834
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës , nr. 2640Rep. nr. 901Kol, date 
28.10.2019 ku i përfaqësuari Nikoleta Ozuni i ka dhënë tagrat e përfaqësimit sipas 
prokurës përfaqësuesit Ferjolt Ozuni.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D6C94-4DA6-4A5B-B435-0D9BAB759EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D6C94-4DA6-4A5B-B435-0D9BAB759EE3

